
یادی از شهید احمد غلامی
انتخاب مرگ پرافتخار

بسیجی شهید احمد غلامی ششم شهریور 
سال 1337 در روستای منقل شهرستان دشتی 

چشم به جهان گشود.
مدتی به كارگری پرداخت، سپس به بنای 
متبحری تبدیل شــد و توانست از این طریق، 
تا حــدود زیادی، وضعیت معیشــتی خانواده 
را ســامان بخشد.بعد از ســربازی یک كارگاه 
جوشکاری در شــهر خورموج راه اندازی كرد و 

در ســن 22 سالگی سنت ازدواج را انجام داد. با آغاز جنگ تحمیلی به جبهه 
رفت كه هجدهم تیر سال 1360 در آبادان به شهادت رسید و پیکر پاكش در 

گلزار شهدای خورموج آرام گرفت.
شــهید احمد غلامی در وصیت نامه اش نوشت: »حال كه اسلام عزیزمان 
در خطر اســت و اسلام احتیاج به خون ما جوانان دارد از هیچ گونه فداركاری 
دریغ نخواهیم كرد. پیامم به مادرم، اگر من شــهید شدم بر من  گریه نکنید، 
یک پیــام به برادرم دارم، برادر عزیزم اول تا جان دارید برای اســلام خدمت 
كنیــد دوم اینکه برای من ناراحت نبــاش در این جهان یک مرگ وجود دارد 
اما باید یک مرگ پر افتخار انتخاب كنید.شــهید شــدن در راه اســلام و این 
اســلام عزیز احتیاج به خون ما جوانان دارد برادرانم یک نصیحت برای شــما 
می كنم می خواهم بگویم كه راه اسلام بروید و نماز بخوانید و به جز اسلام هیچ 
فکری نکنید.برادران و خواهران وحدت كلمه را حفظ كنید و نماز را هیچ وقت 
فراموش نکنید و به فرمان امام گوش كنید كه گوش كردن به فرمان امام امر 
واجبی است.مردم، قاطعانه با منافقین عمل كنید كه ما از چنین كسانی ضربه 

خورده ایم باید اینها نابود شوند چون كه آدم بشو نیستند.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
مسابقات فوتبال باشگاه های آسیا كه تا چند روز پیش در كشور عربستان 
درجریان بــود صرفنظر از كیفیت و نتایج آن ، بدون شــک با نوعی ناراحتی 
و دلخــوری برای علاقــه مندان به فوتبال خاصه هــواداران دو تیم پرطرفدار 
كشورمان یعنی اســتقلال و پرسپولیس همراه بود. دو تیمی كه مثل فولاد و 
سپاهان جواز صعود و شركت در این مسابقات را در دست داشتند اما به خاطر 
اینکه فاقد استانداردهای باشگاهی بودند وهستند ، از نظر تشکیلات آسیا فاقد 

صلاحیت تشخیص داده شدند و مجوز حضور آنها در این مسابقات لغو شد.
اینکه چرا و چگونه چنین شد و چرا با وجودی كه سابقه این دو تیم نسبت 
به خیلی از تیم های آسیایی كه صاحب صلاحیت تشخیص داده شدند، بیشتر 
اســت و دربعضی موارد اصلا قابل مقایسه نیست، از این مسابقات و در صورت 
عدم رفع اشکال از دوره های آتی كنار ماندند، سؤالی است كه پاسخ آن نیاز به 
مقاله مفصل و جداگانه ای دارد اما اگر بخواهیم به آن جوابی كوتاه و رسا بدهیم 
باید عرض كنیم اولا ریشــه این محرومیت و توهینی را كه به فوتبال ایران و 

میلیون ها طرفدار آن شد، باید در » داخل« جست وجو كرد. 
این داســتان نه ربطی به تحریم ها!! داشــت و نه پای توطئه استعمار در 
میان بود. ثانیا وقتی آدم های فاقد صلاحیت پرادعا سکان هدایت ورزش را در 
دســت می گیرند بدون تردید به جای حل مشکلاتی مثل همین ماجرای غیر 
استاندارد بودن استقلال و پرسپولیس با رفتار وعملکرد نابخردانه و مخرب خود 
نه تنها مشــکلی را حل نمی كنند بلکه مشکلات موجود را پیچیده تر می كنند 

و برآن می افزایند.
راستی این مدیریت ناصالح و ناكارآمدی كه با عدم انجام به موقع وظیفه و 
مسئولیت و غرق شدن در مشغولیت های شخصی بستر این محرومیت را فراهم 
آورد و موجب این اهانت بزرگ به فوتبال ایران شــد، الان در چه حال است و 
كجاست و چه می كند؟ آیا اصلا این غریبه ها می دانند پرسپولیس و استقلال 
محروم شده اند؟ می دانند طرفداران دو تیم ناراحت هستند؟ می دانند به فوتبال 

ایران با آن سابقه درخشان در قاره بزرگ توهین شده است؟ 
آیا تشکیلاتی، دستگاهی، مركزی وجود ندارد كه گریبان این مدیران نالایق 
دشــمن شادكن را بگیرد و پای میز محاكمه بنشاند تا تاوان » ترک فعل« های 
مداوم ومکرر خود را بدهند و دیگر مدیران عوضی آمده هم حساب كار خود را 
بکنند و مردم و علاقه مندان به ورزش هم امیدوار و دلگرم باشند كه چشمان 
ناظر و دستگاه های مسئولی وجود دارند كه اجازه نمی دهند هركسی به صرف 
دوخــط حکم و یک امضا هر كاری دلش خواســت انجام بدهد وخیالش هم 

راحت باشد كه قرار نیست به كسی هم حساب و كتاب پس بدهد...؟ 
آیا در اینجا هم مردم و طرفــداران فوتبال مثل خیلی جاهای دیگر باید 
نجابت به خرج دهند، صبر پیشه كنند تا مشتی بی حیا و بی شرم از قبل نجابت 
و صبر مردم ، دنیای خود و خانواده و رفقا را آباد كنند؟ آیا می شود اسم این را 
عدالت گذاشــت ، یعنی چیزی كه اصلا انقلاب اسلامی برای حاكمیت آن برپا 
شده و بهترین جوانان این مملکت در راه آن خون پاک خود را تقدیم كردند؟

مقصران کجا هستند؟!

نکته  ورزشی

سوپر لیگ کشتی در روسیه 
با جایزه 13 هزار دلاری

نایب رئیس  اتحادیه جهانی كشــتی و فدراســیون كشتی روسیه جزئیات 
افتتاح ســوپر لیگ كشتی در این كشــور با حضور چهره های مطرح داخلی و 

خارجی را تایید كرد.
بــه گزارش وب ســایت FSBR، به دلیل حوادث اوكراین، ورزش روســیه 
منزوی شــده اســت. به توصیه كمیته بین المللی المپیک )IOC(، بسیاری از 
فدراســیون های جهانی روس ها را از فعالیت های زیر نظر خود حذف كرده اند. 
اكنون مقامات ورزشی روسیه باید تورنمنت های جدیدی ایجاد كنند و تقویمی 
از مسابقات در داخل كشور ایجاد كنند تا ورزشکاران بتوانند فرم بدنی و درآمد 

خود را حفظ كنند.
ناتالیا یاریگینا نایب رئیس اتحادیه جهانی كشتی و فدراسیون كشتی روسیه 
گفت:  این تصمیم اتحادیه جهانی نیست، این تصمیم كمیته بین المللی است. 
نناد لالوویچ هر كاری كه در توان داشت انجام داد اما چاره ای نداشت. در عین 

حال ما روابط بسیار خوبی داریم.
مسابقات 1۹ تا 20 می )ماه آینده( در مسکو برگزار می شود. مسابقات در 
سبک های آزاد فرنگی و كشتی زنان برگزار می شود. برگزاركنندگان یک قالب 
غیرعادی را برای مســابقات انتخاب كرده انــد. در روز اول، مبارزات در زمین 
فوتبال زسکا به طور همزمان در 1۸ تشک برگزار می شود، مبارزات نهایی روز 

بعد در سالن 12 هزار نفری VTB Arena برگزار می شود.
 FSBR .در هر وزن 16 ورزشــکار پیش بینی می شود در این رویداد باشند

انتظار دارد ورزشکارانی از 10 كشور یا بیشتر در این مسابقات شركت كنند.
یاریگینا می گوید كه تیم های آســیای مركزی و ایران برای حضور در این 
رویداد تاكنون علاقه نشان داده اند و برندگان در وزن المپیک 1 میلیون روبل 
)حــدود 13500 دلار( دریافت خواهند كرد.لیگ های حرفه ای كشــتی برای 
ورزش های جهان تازگی ندارند. مســابقات مشــابهی در آلمان، آمریکا، هند 
و ایران برگزار می شــود. قوی ترین كشــتی گیران روسیه از جمله عبدالرشید 
ســعدالله یف ، زائوربک ســیداكوف، زائور اوگوف )كشتی آزاد(، موسی اولویف 
)كشتی فرنگی( و سایر ورزشکاران برتر در این رقابت ها شركت خواهند كرد. 

اخراج پوچتینو و اعلام آمادگی کونته 
برای هدایت پاری سن ژرمن

یک رسانه معتبر فرانسوی از برنامه باشگاه پایتخت این كشور برای اخراج 
سرمربی آرژانتینی اش و احتمال روی كار آمدن سرمربی فعلی تاتنهام به جای 

او خبر داد.
نشریه پاریسین فرانســه در گزارشی نوشت كه باشــگاه پاری سن ژرمن 
تصمیم گرفته است كه مائوریسیو پوچتینو سرمربی فعلی این تیم را در پایان 
فصل بركنار كند و آنتونیو كونته ســرمربی تاتنهــام هم آمادگی خود را برای 

گرفتن جای این مرد آرژانتینی به اطلاع مالکان قطری باشگاه رسانده است.
پاری سن ژرمن یکشنبه شب دهمین قهرمانی اش را در لوشامپیونه مسجل 
كرد اما این قهرمانی ظاهراً تأثیری روی نظر مالکان قطری باشگاه نداشته است. 
پاریسین نوشته است كه روز گذشته جلسه ای میان مدیران باشگاه و پوچتینو 
برگزار شد و در آن هیچ یک از طرفین برای ادامه همکاری ابراز تمایل نکرده اند. 
همین نشریه مدعی شــده است كه كونته خودش را به غول های لوشامپیونه 
پیشنهاد داده و گفته حاضر است با قراردادی 2 ساله این تیم را هدایت كند.

پاریســین اما تأكید كرده كــه زین الدین زیدان همچنــان اولین گزینه 
پاریسی  ها برای جانشــینی پوچتینو است اگرچه خود زیدان ترجیح می دهد 

كه هدایت تیم ملی فرانسه را بعد از پایان كار دیدیه دشان برعهده بگیرد.
كونتــه تنها مــاه نوامبر ســال 2021 هدایت تاتنهــام را برعهده گرفت 
و در ایــن مدت، 17 پیروزی، 4 تســاوی و 10 شکســت در تمامی رقابت ها 
داشــته است. دلیل بی میلی او برای ادامه دادن به كارش در تاتنهام، كم كاری 
 باشــگاه در پنجره نقل و انتقالات و داشتن فرصت كار كردن به دو هموطنش 

جان لوئیجی دوناروما و ماركو وراتی در پاریس است.

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
سه شنبه 6 اردیبهشت 1401

لیگ قهرمانان آسیا
*الدحیل.......................................................سپاهان)ساعت21:45- شبکه ورزش(

چهارشنبه 7 اردیبهشت 1401
*فولاد................................... شباب الاهلی امارات)ساعت00:45- شبکه ورزش(

فینال لیگ برتر بسکتبال
*شهرداری گرگان................................ذوب آهن)ساعت 20:15 -شبکه ورزش(

معوقه هفته 20 سری آ ایتالیا
*بولونیا..............................................................اینتر)ساعت 22:45- شبکه ورزش(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مشاوران رسانه ای رئیس معزول فدراسیون فوتبال 
تنها در سه سفر خارجی مبالغ هنگفتی را به عنوان 
پاداش و تنخواه دریافت کرده اند که در نوع خود جالب 

توجه است.
با گذشت حدود 70 روز از عزل رئیس فدراسیون فوتبال 
و آغاز حسابرســی اسناد فدراسیونی كه در سال 1400 تنها 
به بودجه و اعتبارات دولتی متکی بوده، مســتندات افشای 
تخلفات متعدد و گسترده این دوره كه به فدراسیون خوبان 
عالم مشهور است، هم چنان ادامه دارد. پیش از این اسنادی 
از پاداش رئیس  معزول و سرپرست پرحاشیه تیم ملی منتشر 
و مورد توجه قرار گرفت و حالا فهرست بلندبالایی از تخلفات 
گسترده در بخش رسانه و روابط عمومی فدراسیون فوتبال 

مشاهده می شود كه در نوع خود بی سابقه به نظر می رسد. 
روز گذشته خبرگزاری ایســنا اسنادی منتشر كرد كه 
بر اســاس آن علی عالی )مشــاور و دستیار رئیس(، حسین 
شــریفی )مدیر روابط عمومی(، حســین قهــار )خبرنگار و 
كارمند روابط عمومی( و ســعید زارعیان )عکاس و كارمند 
روابط عمومی( بدون دریافت مجوز شورای برون مرزی و به 
صورت غیرقانونی تیم ملی را در ســفر به كشورهای بحرین، 
اردن، لبنــان و امارات همراهی كردند و علاوه  بر هزینه های 
اقامتی بــه ترتیــب ۸5، 150، 131 و 146 میلیون تومان 

پاداش دریافت كردند.
هم چنین علی عالی 600 یورو و ســایر نفرات هر كدام 
۸50 یورو به عنوان حق ماموریت ســفر های برون مرزی را 
تنها در ســفر به بحرین دریافت كردند كه این پرداختی نیز 
چندین برابر دستورالعمل پرداخت حق ماموریت در سفرهای 
خارجی وزارت ورزش و جوانان بوده است.در مستندات این 
ســفر، اسامی علی رســتم منش، حمیدرضا مهرعلی و امیر 
اســماعیلی نیز دیده می شود كه باز هم بدون دریافت مجوز 
شــورای برون مرزی اعزام شــدند و رستم منش هم چنین 
اســماعیلی پاداش صعــود را نیز علاوه  بر حــق ماموریت 

برون مرزی دریافت كرده اند.
رستم منش به عنوان آشپز تیم ملی را در سفر به بحرین 
همراهی كرد در حالی كه تیم های ملی در كشورهای عربی 
معمولا مشکلی از جهت تهیه غذای مناسب نداشته اند و در 
هتل 5 ســتاره منامه به همراه داشتن آشپز ضروری به نظر 
نمی رســید. همچنین در صورت نیاز به آشــپز نیز احتمالا 
استفاده از آشپزی كه سابقه همکاری با خورشیدی سرپرست 

تیم ملی در برخی از رســتوران های تهران را داشته از دیگر 
عجایب این دوران به نظر می رسد.

هم چنین بر اساس اعلام مســئولان فدراسیون فوتبال، 
علی عالی و حســین شــریفی بدون دریافت مجوز شــورای 
برون مرزی تیم ملی فوتسال را نیز در سفر به كشور لیتوانی 
همراهی كردند كه گزارشی از پاداش و یا حق ماموریت های 
این ســفر در اسناد حسابرســی به ثبت نرسیده است.عالی، 
شــریفی، قهار و زارعیان در سفر به لبنان، اردن و امارات نیز 
مجوز شــورای برون مرزی را دریافت نکرده و تخلف قبلی را 
مجددا تکرار كردند كه در این سفرها نیز ۸50 یورو )شریفی 
700 یورو( به عنوان حق ماموریت برون مرزی دریافت كردند.

مــوارد پرداختی ارزی و ریالی فــوق تحت عنوان حق 
ماموریــت خارجــی و پاداش صعود به جــام جهانی جدا از 
پرداخــت حقوق، اضافــه كار، كارانه و ســایر مزایا صورت 
پذیرفته اســت كــه البتــه در این بخش نیز بــه ضوابط و 
دستورالعمل های اداری و ســازمانی توجهی صورت نگرفته 
است. سند دیگری در اســناد حسابرسی فدراسیون فوتبال 
نشان می دهد حسین شریفی، قهار و زارعیان مجموعا مبلغ 
6 هزار یورو از امور مالی فدراسیون دریافت كرده اند كه باید 
اسناد مرتبط با هزینه آن به عنوان تنخواه و یا عین مبلغ به 
امور مالی بازگردانده می شــد كه ایــن اقدام تاكنون صورت 

نگرفته است.

ذكر این نکته ضروری به نظر می رســد كه حتی بدون 
داشــتن مجوز هیئت رئیسه و مجوز ســفر از جانب شورای 
برون مرزی شــاید اگر پاداش های اختصاص یافته یا ســایر 
پرداختی و هزینه ها با تلاش رئیس وقت فدراســیون از محل 
اسپانســر تامین شــده بود، جای توجیه را باقی می گذاشت 
اما با وجود مشکلات عدیده و بدهی های سنگین فدراسیون 
فوتبال، اینگونــه پاداش های ریالی و ارزی از محل اعتبارات 
و كمک های دولتی پرداخت شــده آن هم در شــرایطی كه 
پرداخــت پاداش بیش از 100 میلیون تومانی بابت صعود از 
مرحله اول دور مقدماتی جام جهانی به نفرات تیم رسانه ای 
همراه با تیم ملی كه حتی مجوز ســفر را نیز دریافت نکرده 

بودند بی سابقه به نظر می رسد.
پرداخت هزینه های مهمانان شخصی

البته این تمام ماجرا نیســت؛ دیروز هــم خبرگزاری 
تسنیم اسنادی را منتشر كرد كه بر اساس آن رئیس معزول 
فدراســیون فوتبال در سفر لیتوانی در جام جهانی فوتسال، 
بــرای همراهــی میهمانانش خارج از مجوز شــورای برون 
مرزی، از حساب فدراسیون هزینه كرده است. در حالی كه 
در تمامی سفرها، فدراســیون ها باید برای نفرات اعزامی از 
شــورای برون مرزی مجوز دریافت كنند و طبق این مجوز، 
اجازه هزینه كرد بــرای نفرات را دارند، اما حالا مشــخص 
شده در ســفر لیتوانی، میهمانان و همراهان عزیزی خادم 

فاقد مجوز شــورای برون مرزی بوده اند. مدیر امور اداری و 
تشــریفات فدراســیون فوتبال، پیش از اعزام عزیزی خادم 
به لیتوانی برای حضور در جام جهانی فوتســال، در نامه ای 
خطــاب به او از لزوم و اهمیت اعــزام نفراتی كه نام آنها در 
نامــه آمده و فرصت كافی جهت اخذ مجوز شــورای برون 
مرزی وجود ندارد، نوشــته و خواســتار صدور دستور برای 
پیگیری اعزام آنها می شــود. عزیزی خــادم در پاراف نامه 
خواهــان اقدامات لازم جهت تهیه بلیت، اخذ ویزا شــده و 
اعــلام می كند كه پرداخت هزینه هتل آنها »با مســئولیت 

خودش« انجام شود. 
همچنین در ســند دیگری كه تاریــخ آن 22 دی ماه 
 1400 )پیــش از عــزل عزیزی خادم( بــوده و گزارش آن 
۹ اسفند 1400 )پس از عزل عزیزی خادم( تهیه شده است، 
اشــاره شده مبلغ 2222 یورو با نرخ 317,2۹۸ ریال هزینه 
اقامت و پذیرایی عزیزی خادم، موسوی و علیخانی در كشور 
لیتوانی شــده كه هزینه آن را رضا احمدنژاد پرداخت كرده 
است. در این سند معادل ریالی این هزینه كرد نیز آمده كه 
مبلغ 705 میلیون و 36 هــزار و 156 ریال )70 میلیون و 
503 هزار تومان( بوده و بار دیگر در نامه اشــاره شده اعزام 
این نفرات فاقد مجوز شورای برون مرزی بوده است، آن هم 
در شرایطی كه این نفرات هیچ گونه رابطه شغلی و قراردادی 

با فدراسیون فوتبال نبوده اند. 
گفته می شــود بخشی از مبلغ 3164,50 یورو از سوی 
فدراسیون به صورتی )نقدی( پرداخت شده و به همین دلیل 
در گزارش نهایی حسابرسی این رقم 2222 یورو درج شده 

است.
در واقع عزیزی خادم در این ســفر بدون مجوز شورای 
برون مــرزی دو نفر را با خودش بــرده و هزینه آنها را هم 
از حســاب فدراسیون پرداخت كرده است؛ تخلفی دیگر كه 
هیئت رئیســه را مصمم به عزل او كرد. یکی از بیش از 40 
موردی كه هیئت رئیسه با استناد به آنها عزل عزیزی خادم 
را كلید زد، بی انضباطی هــای مالی و پرداخت های خارج از 

قانون بوده است.
این شــاید برای چندمین بار در یک ماه اخیر است كه 
اسنادی از تخلفات فدراسیون فوتبال رسانه ای می شود. حالا 
موضوع مهم كه دغدغه دلســوزان ورزش نیز می باشد این 
بوده كه آیا قرار اســت برخوردی با تخلفات صورت گیرد یا 
این هم مثل نمونه هــای قبلی، چند روز درباره اش صحبت 

می شود و در نهایت به بوته فراموشی سپرده خواهد شد؟!

افشای اسناد دیگر از تخلفات فدراسیون فوتبال

پاداش  میلیونی برای مشاوران رسانه ای و آشپز تیم ملی
فدراسیون هزینه مهمانان شخصی رئیس  را هم پرداخت کرد!

صفحه 9
سه شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱
۲۴ رمضان ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۱۱

پرونده اجرایی له خانم ســیما نادری فرزند حسین به شــماره ملی ۰۵۳۴۶۲۲۷۱۲ به 
نشــانی اراک خ طالقانی کوچه کریمــی پ ۳ علیه مجتبی یوســفی فرزند بهرامعلی 
با شــماره ملی ۰۵۳۲۱۷۰۴۶۲ با مشــخصات فوق الذکر، به استناد سند نکاحیه شماره 
۷۱9۵- ۸۴/۱۰/۲9 دفتر ازدواج ۶ اراک درقبال مبلغ ۷۵۵۸۸۰۰۰۰۰۰ ریال بابت مهریه 
و مبلغ ۳۷۷9۴۰۰۰۰۰ ریال نیم عشــر اجرائی تشکیل و به کلاسه ۱۴۰۰۱۰9۳9 این 
اداره به جریان گذارده شده است، اجراییه صادره در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ به مدیون ابلاغ 
و رعایت ماده ۱۱۱ آیین نامه اجرا نیز گردیده است و سپس به درخواست بستانکارخودرو 
پراید به شــماره ۱۲۱ س ۱۵ ایران ۴۷ توسط اداره راهنمایی و رانندگی توقیف گردیده 
که مشــخصات آن به این شرح : - نوع سواری سیستم سایپا ۱۳۲ مدل ۱۳9۰ -رنگ 
سفید ۶- شماره موتور ۷،۴۳۴9۴۶۷ - شماره شاسی 9۰۰۶۷۴۶۴ وضعیت موتور بعلت 
در دســت نبودن سوئیج نامشخص - وضعیت اطاق: از ناحیه جلو سمت راست تصادف 
که به همان حالت رها شــده که از ناحیه کاپوت جلو ســپر جلو چراغ جلو سمت راست 
ســینی فن و رادیاتورو پروانه و جلو پنجره و گلگیر جلو ســمت راست آسیب دیده در 
ضمن گلگیر جلو ســمت چپ و گلگیر عقب ســمت چپ نیز دارای رنگ غیرفابریک 
می باشــد. قابلیت شــماره گذاری مطابق قوانین راهور سایر مشخصات: بعلت در دست 

نبودن سویچ کارکرد و وضعیت موتور مشخص نیست با اسناد آن مطابقت دارد.
ارزش پایه ۶۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل شــصت و پنج میلیون تومان توسط کارشناس 
رســمی دادگســتری در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۵ ارزیابی گردید و خودروی فوق در قبال 
قســمتی از طلب بستانکار و نیم عشــر اجرائی متعلقه در روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۲/۲۱ 
از ســاعت 9 صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش 
می رســد و مزایده از مبلغ شــصت و پنج میلیون تومان شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد وطبق 
ماده ۱۳۶ شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه کارشناسی بحساب 
ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است و هم چنین 
خریدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از 
خودروی بازداشــتی واقع در پارکینگ صبا دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز 
برگزاری مزایده بعهده بدهکار اســت و کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های انتقال بعهده 
خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول 
به ارائه مفاصا حساب از مراجع ذیصلاح و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده 
مصادف با روز تعطیل رسمی غیر مترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۲/۶
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آگهی مزایده اموال منقول
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آگهی مناقصه عمومی
ذیل  نیاز  مورد  موارد  دارد  نظر  در  سایپا  رینگ  تولید  شرکت 
نماید.  واگذار  شرایط  واجدین  به  عمومی  مناقصه  طریق  از  را 
 متقاضیان جهت اطلاع بیشتر به آدرس وب سایت شركت به نشانی 

www.kswco.com مراجعه فرمایید.
1- حمل محصولات با تریلی كفی                 

2- تامین دو دستگاه جوش زیر پودری به همراه نصب و راه اندازی
3- خرید و تامین وزنه بالانس چسبی آهنی                  

 4- خرید و تامین وزنه بالانس قلابدار آهنی
5- خرید27000 كیلوگرم سیم جوش                      

2,5mm 6- پروفیل 60*20 با ضخامت
7- خدمات طبخ و توزیع پرسی غذای پرسنل سایت خرمشهر    

پرسنل  ذهاب  و  ایاب  سرویس  بوس  مینی  دستگاه   7 تامین   -8
سایت خرمشهر

سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی و دارنده مدال نقره جهان در 
بیمارستانی در آمستردام هلند درگذشت.

حسین ملاقاسمی )ابراهیمیان( سرمربی سابق تیم ملی كشتی فرنگی و دارنده 
مدال نقره جهان در سال 1۹57 و بازیگر سابق سینما كه به دلیل بیماری سرطان 
در بخش مراقبت های ویژه بیمارســتانی در آمســتردام هلند بستری شده بود، روز 
گذشــته در سن ۹0 سالگی جان به جان آفرین تسلیم كرد. ملاقاسمی متولد سال 
1311 و همدوره ای جهان پهلوان تختی بود كه در مسابقات جهانی كشتی آزاد در 

سال 1۹57 در استانبول تركیه موفق به كسب مدال نقره جهان شد، وی سپس به رشته كشتی فرنگی آمد و در رقابت های 
جهانی سال های 1۹61 و 1۹62 در ژاپن و آمریکا برای ایران به میدان رفت اما موفق به كسب مدال نشد. وی همچنین در 
دو المپیک 1۹60 و 1۹64 برای ایران كشتی گرفت. وی در سال های بعد به عنوان سرمربی تیم ملی كشتی فرنگی مشغول 
به فعالیت شــد و در جریان بازی های آســیایی 1۹74 تهران كه تیم ملی كشــتی فرنگی ایران با كسب ۸ مدال طلا توسط 
علی آبادی، تورانیان، یداللهی ،دلیریان، قنبری، كریمی، مشتاقی و فیلابی و یک نقره نظافت دوست، مقتدرانه بر سکوی نخست 

ایستاد، هدایت تیم ملی را بر عهده داشت. وی همچنین سابقه عضویت در شورای فنی كشتی فرنگی را دارد.
سرویس ورزشی کیهان این ضایعه را به خانواده آن مرحوم و جامعه ورزش ایران تسلیت می گوید و برای 

او طلب غفران الهی دارد.

سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی درگذشت
باتوجه به قهرمانی 6 کشــتی گیر در مسابقات آسیایی مغولستان، جمع کشتی گیران معاف شده از جام 

تختی به ۹ نفر رسید.
طبق چرخه انتخابی تیم ملی هر كشتی گیری كه در مسابقات قهرمانی آسیا موفق به كسب مدال طلا می شد از حضور 
در جام تختی كه خرداد ماه در تنکابن برگزار می شــود معاف می شود، چراكه ملاک حضور در قهرمانی آسیا، قهرمانی در 

مسابقات كشوری بود كه دی ماه در گرگان به انجام رسید.
بــه این ترتیــب رحمان عموزاد در 65 كیلوگرم، یونــس امامی در 74 كیلوگرم، علی ســوادكوهی در 7۹ كیلوگرم، 
امیرحسین فیروزپور در ۹2 كیلوگرم، محمدحسین محمدیان در ۹7 كیلوگرم و یدالله محبی در 125 كیلوگرم كه بعد از 
قهرمانی در مســابقات كشوری، در مسابقات قهرمانی آسیا نیز مدال طلا را از آن خود كردند، به غایبان جام تختی اضافه 

خواهند شد.
پیش از این طبق چرخه، حســن یزدانی در ۸6 كیلوگرم، كامران قاسم پور در ۹2 كیلوگرم و امیرحسین زارع در ۹7 
كیلوگرم به دلیل كســب مدال طلای جهان در ســال 2021، مجوز غیبت در جام تختی را داشتند. این سه نفر از مرحله 
نهایی انتخابی تیم ملی به چرخه اضافه خواهند شــد. علیرضا ســرلک در 57 كیلو، محمد نخودی در 7۹ كیلو و مجتبی 
گلیج در ۹7 كیلو كه سه مدال نقره و برنز را در جهانی اسلو به خود اختصاص دادند نیز كار خود را در چرخه از مسابقات 
جام تختی آغاز خواهند كرد. تیم های ملی ایران خود را برای شركت در مسابقات قهرمانی جهان و بازی های آسیایی كه 

شهریور ماه در بلگراد و هانگژو برگزار می شود، آماده می كنند.

6 کشتی گیر دیگر از حضور در جام تختی معاف شدند 

مسابقات روز آخر لیگ قهرمانان آسیا امشب 
برگزار می شــود و فولاد برای صدرنشینی تلاش 
می کند و سپاهان در شــرایط نابرابر برای صعود 

تلاش خواهد کرد.
دیدارهای روز پایانی لیگ قهرمانان آســیا در مرحله 
گروهی سه شنبه شب برگزار می شود. این در حالی است 
كه فولاد خوزســتان صعودش را به مرحله یک هشــتم 
نهایی قطعی كرده است ولی سپاهان برای صعود كارش 
به روز آخر و اما و اگر كشیده شد و باید در شرایطی نابرابر 

برای صعود تلاش كند. 
ســپاهان برای صعود كار دشــواری پیــش رو دارد. 
زردپوشــان اصفهانی باید پیروز شــوند و امیدوار باشند 
میزبــان مســابقات آنها تیــم التعاون عربســتان مقابل 
پاختاكور ازبکســتان تیم آخر جدول نتواند ســه امتیاز 
را بگیــرد. سرنوشــت صعود تیــم دوم از ایــن گروه به 
نتیجــه دو مســابقه گره خــورده اما در كمــال تعجب 
شــاهدیم كه بازی هــای روز آخر همزمان نیســت!  این 
در واقع اوج بی انصافی در كنفدراســیون فوتبال آســیا 
و لیگ قهرمانان اســت! لیگی كه زمانی)ســال 13۹2( 
كارلوس كــی روش به طعنــه آن را لیــگ میکی موس 
 نامیــد تا قوانینش را زیر ســؤال ببرد و آن را مســخره 

نامید!
وقتی مســابقات لیگ قهرمانان آسیا به دور از بازی 
جوانمردانه كه شــعار اصلی فیفاســت برگزار می شــود 
شاید تشــبیه كی روش هم خیلی بیراه نباشد. عربستان 
میزبان 5 گروه از لیگ قهرمانان آســیا شده و مسابقات 
را به صورت رفت و برگشــت برگزار می كند در حالی كه 
AFC بــا میزبانی ســپاهان در اصفهان بــرای دو گروه 
مخالفــت كرد. همین مســئله باعث اعتــراض برخی از 
ســرمربیان تیم های حاضر در این دوره از مسابقات هم 
شــده كه اصول بازی  جوانمردانه بــه هیچ عنوان رعایت 

در خط حمله تیم شــباب الاهلی بیش از سه برابر فولاد 
گلزنی كــرده و 13 گل به ثمر رســانده ولی فولادی ها 
فقــط 4 گل زده اند. قرمزپوشــان خوزســتان ایران اگر 
مثل مســابقات گذشته  باهوش و با برنامه باشند پیروزی 
مقابل این تیم اماراتی دور از دسترس نخواهد بود. آهال 
تركمنستان و الغرافه قطر هم یک بازی تشریفاتی برگزار 

سپاهان- الدحیل؛ جنگ نابرابر صعود و اوج بی انصافی در کنفدراسیون فوتبال آسیا

فولاد- شباب الاهلی؛ شاگردان نکونام برای صدرنشینی به میدان می روند
 نشده و شــرایط برخی تیم ها مناسب تر و مساعد تر بوده 

است. 
با وجود همه این مشــکلات ســپاهان بــرای دفاع 
از اعتبار فوتبال كشــور و نام خودش هم كه شــده باید 
در این مســابقه به پیروزی برســد و امیدوار باشــد كه 
پاختاكور ازبکســتان با انجام بازی جوانمردانه یک امتیاز 
از التعاون بگیرد. اینکه ســپاهان چند ســاعت زودتر از 
التعاون به میدان برود و حریف عربستانی با خیال راحت 
و دانســتن نتیجه تیم ایران به مصــاف حریف بی انگیزه 
و قعرنشــین می رود؛ جای تامــل دارد. الدحیل قطر هم 
صعود و صدرنشــینی اش را با 12 امتیاز قطعی كرده ولی 
دلیل نمی شــود كه مقابل سپاهان كاملا بی انگیزه باشد. 
فوتبالدوستان ایرانی امیدوارند شاهد یک صعود رویایی و 

دراماتیک از سپاهان باشند.
D برنامه مسابقات گروه
سه شنبه 6 اردیبهشت 

*الدحیل قطر.........................سپاهان ایران)ساعت 21:45(
چهارشنبه 7 اردیبهشت

*پاختاكور..........................التعاون)ساعت 45 دقیقه بامداد(
فولاد- شباب الاهلی؛

 نبرد آخر برای صدرنشینی
فولاد خوزســتان با ارایه فوتبالی منطقی و به دور از 
احساس توانست صعودش را به مرحله بعد قطعی كند، با 
این حال فولادی ها به دنبال صدرنشینی هستند. نکونام 
ســرمربی تیم فولاد هم گفت اگر چه صعود كرده اند اما 
هنوز كارشــان تمام نشــده و اكنون باید به مصاف تیم 
شــباب الاهلی امارات تیم دوم جــدول بروند. برنده این 
مسابقه صدرنشین مسابقه خواهد شد. البته فولادی ها با 

یک مساوی هم صدرنشین خواهند ماند. 
تیم اماراتی 6 گل خورده در حالی كه فولاد خوزستان 
در ایــن دوره از رقابت ها فقط یــک گل دریافت كرده اما 

می كنند. جالب است كه این دو مسابقه به طور همزمان 
انجام می شــود اما بازی حساس سپاهان و التعاون مقابل 

حریفان شان همزمان نیست!
C برنامه مسابقات گروه

*فولاد ایران...شباب الاهلی امارات)ساعت 45 دقیقه بامداد(
*آخال تركمنستان..........الغرافه قطر)ساعت 45 دقیقه بامداد(

C جدول گروه

امتیازتفاضلگل-/+باختمساویبردبازيتیم

4311-153201. فولاد                

1379-252306. شباب الاهلی امارات

55-5-3512210. الغرافه        

51-2-450147. آخال        

D جدول گروه

امتیازتفاضلگل-/+باختمساویبردبازيتیم

12512-154017. الدحیل

927-252127. التعاون عربستان

17-6-352127. سپاهان         

63-5-4510411. پاختاکور          

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
شهروروستا  تعاون  سازمان  كاركنان  مسکن  تعاونی  شركت  اول  نوبت  عادی  عمومی   مجمع 
بلوار  )درحال تصفیه( در ساعت15 روز یک شنبه 1401/02/1۸در محل وزارت صمت واقع در 
اعضاء  ازكلیه  نادری نبش خیابان حجت دوست پلاک 13برگزار می گردد.  كشاورزخیابان شهید 
دعوت می شود شخصاً یا وكالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل دراین جلسه حضور 
بهم رسانند. دستورجلسه:1- گزارش هیئت تصفیه2- تمدید مدت یا انتخاب اعضای هیئت تصفیه 

3- انتخاب ناظر/ ناظرین هیئت تصفیه
هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن شهر و روستا   

ت اول 
نوب

مدیریت آموزش و پرورش منطقه هفت تهران در نظر دارد اموال اسقاطی خود شامل آهن آلات را با 
شــماره مزایده ۱۰۰۱۰۰۰۳۱۱۰۰۰۰۰۱ براساس مجوزهای ماخوذه از اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران 
با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به صورت مزایده واگذار نماید. 

۱- زمان انتشار در سامانه تدارکات الکترونیک از تاریخ ۱۴۰۱/۲/۶ لغایت ۱۴۰۱/۲/۱۷
۲- مهلت دریافت اسناد و بازدید از مراکز از تاریخ ۱۴۰۱/۲/۶ لغایت ۱۴۰۱/۲/۱۷

۳- ارسال قیمت های پیشنهادی در سامانه از تاریخ ۱۴۰۱/۲/۶ لغایت ۱۴۰۱/۲/۱۷ )ساعت ۱۲ ظهر( می باشد. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 02188479196 کارشناسی کارپردازی منطقه تماس حاصل 

فرمایید.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۲/۰۶
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

)نوبت اول( تعاونی مسکن منحله کارکنان 
شماره ثبت 78987« راه آهن تهران)۲۲ بهمن( »

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی که 
راس ساعت ۱۱ صبح روز جمعه مورخه ۱۴۰۱/۰۲/۲۳ در محل تهران، بلوار 
فردوس غرب، بعد از پل شــهید باکری، بن بست محب پلاک ۱۰، مجتمع 
مسکونی ساحل برگزار می شود، شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
داوطلبــان تصدی هیئت تصفیه و ناظرین هیئــت تصفیه موظفند حداکثر 

ظرف ۵ روز فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
ضمنا به اطلاع می رســاند که به موجب ماده ۱۸ آیین نامه نحوه تشــکیل 
مجامع عمومی، تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شــخص 
غیرعضــو تنها یک رای خواهد بود و اعضــای متقاضی اعطای نمایندگی، 
می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۰ در ساعات 
اداری در محل شــرکت تعاونی به آدرس فوق حاضر تا پس از احراز هویت 

و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان راه آهن 
تهران)۲۲ بهمن( دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۰

3- انتخاب هیئت تصفیه و انتخاب ناظر/ ناظرین تصفیه

برگ سبز)شناســنامه( خودرو سواری سیستم پژو 
تیپPARS-TU۵  مدل ۱۳9۷ به رنگ ســفید 
به شــماره موتور ۱۶۴B۰۱9۸۱9۷ شماره شاسی 
گردیده  مفقــود   NAAN۱۱FE۳JH9۴۸۱۵۶ 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

اعلام مفقودی
برگ سبز موتورسیکلت ۱۲۵ سیستم کریستال مدل ۱۳9۲ به 
  ZS۱۵۴FMI-۳۸۴۵۳۵۱۵ رنگ قرمز و به شماره موتور
و شــماره شاســی NBJ***۱۲۵F9۲۲۶۶۵۶ و شماره 
انتظامــی ۵۸۷- ۶۱۸۳۵ مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

اعلام مفقودی
پروانه مطب تهران دکتــر هرمز بازیاری 
دلاور به شــماره نظام پزشــکی ۳۴9۵۱ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

*سرپرســت كاروان اعزامی به بازی های كشورهای اســلامی تعداد رشته های 
نهایی اعزامی را اعلام كرد.پس از برگزاری نشست ستاد عالی بازی های المپیک 
و آســیایی اصغر رحیمی سرپرســت كاروان اعزامی به بازی های كشــورهای 
اسلامی گفت: تیر و كمان، دوومیدانی، بسکتبال، دوچرخه سواری، شمشیربازی، 
ژیمناســتیک، هندبال، جودو، كاراته، كیک بوكسینگ، تیراندازی، شنا، تنیس 
روی میز، تکواندو ، والیبال، وزنه برداری، كشتی و فوتبال رشته های نهایی اعزامی 
به بازی های كشورهای اسلامی قونیه هستند.او افزود: در بخش پارا نیز رشته های 

پاراتیروكمان، پارا شنا و پاراتنیس روی میز نیز به این بازی ها اعزام می شوند.
*تیم والیبال زنان باریج اســانس كاشــان در دومین دیدار از جام باشگاه های 
آســیا مقابل نماینده ازبکســتان به میدان رفت و به پیروزی رسید.شاگردان 
 شــعبان خمسه در تیم كاشان حریف خود را سه بر صفر و با نتایج 25 بر 20، 
25 بر 15 و 25 بر 16 شکست دادند.آیتک سلامت با 1۹ امتیاز امتیازآورترین 
بازیکن میدان شــد.این دومین پیروزی تیم باریج اسانس در جام باشگاه های 
آســیا است. نماینده ایران روز یکشــنبه نماینده قرقیزستان را هم سه بر صفر 
شکست داد.تیم باریج اســانس امروز در سومین دیدار خود مقابل دایموندفود 

تایلند به میدان می رود.
*مرحله اول اردوی تیم ملی هندبال مردان با حضور وسلین وویوویچ سرمربی 
مونته نگرویی قرار اســت با پایان فینال مســابقات لیــگ برتر هندبال مردان 
اســتارت بخورد.مسابقات فینال و رده بندی مسابقات لیگ برتر هندبال مردان 
قرار اســت 17 و 1۹ اردیبهشت در تهران انجام شود و اردوی تیم ملی مردان 
نیز بلافاصله بعد از اتمام این مسابقات آغاز خواهد شد.هنوز كادر فنی تیم ملی 
هندبال مردان معرفی نشده اما احتمالا تغییر زیادی در كادر فنی قبلی به وجود 
نخواهد آمد. همچنین وویوویچ لیست مقدماتی بازیکنان تیم ملی را مشخص 
كرده اما قرار است لیست نهایی بازیکنان دعوت شده به اردو را بعد از دیدارهای 
رده بندی و فینال معرفی كند. وســلین وویوویچ مونته نگرویی اواخر اســفند 
1400 با عقد قراردادی رســما هدایت تیم ملــی را به عهده گرفت. این مربی 
61 ساله 20 اردیبهشت به ایران آمد و برای دیدن بازی های لیگ برتر هندبال به 
اصفهان رفت تا بتواند بهترین بازیکنان را برای آغاز اردوی تیم ملی انتخاب كند.

*امیررضــا پوررمضانعلی مدیر تیم های ملی و رئیس كمیته فنی فدراســیون 
شــطرنج درخصوص وضعیت تیم ملی بانوان شــطرنج ایران گفت: برنامه های 
ویژه ای برای تیم ملی بانوان در نظر گرفته شده است. سال قبل هدایت این تیم 
برعهده من بود اما امسال تصمیم گرفته شد كه شادی پریدر به عنوان سرمربی 

تیم ملی بانوان انتخاب شود.

خواندنی از ورزش ایران

به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۰۰۰۷۷۰ متعهد: احد هاشمی و متعهدله : 
علی حسین ســالاری موضوع چک شماره ۴۸۳۳۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۸ به 
عهده بانک صادرات با موضوع لازم الاجــرا به مبلغ ۱،۱۳۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال، 
حق امتیاز و اشــتراک خط تلفن همراه به شــماره ۰9۱۲۲۵۷۲۰۳9 )صفر نه 
یک دو دو پنج هفت دو صفر سه نه( متعلق به مدیون آقای احد هاشمی، نام 
پدر: نصرت ، شماره شناسنامه : ۱۲۲9، شماره / شناسه ملی : ۰۰۷۶۲9۴۵۲۸، 
متولــد: ۱۳۶۱/۰۱/۰۱ که به مبلغ ۱9۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )معادل نوزده میلیون 
تومان( ارزیابی شده ، از ساعت 9 الی ۱۲ روز مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱9 در اداره ثبت 
اســناد و املاک شهرستان ملایر واحد اجرای اسناد رسمی واقع در شهرستان 
ملایر از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱9۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال 
شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد و کلیه هزینه 
های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
خواهد شــد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد ، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مقرر برگزار خواهد شد . شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و درصورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حســاب خزانه واریز خواهد شد . در این صورت عملیات فروش از درجه 

اعتبار ساقط و مزایده تجدید می شود.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۰۲/۰۶

حسن ابراهیم قاجاریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملایر

آگهی مزایده تلفن همراه
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